各 位

令和 3 年 8 月 17 日

社会福祉法人相和会

新型コロナウイルス感染の確認について

昨日、当法人運営施設である相愛保育園の利用関係者が、新型コロナウイルスに感染した

ことを確認いたしました。

当該関係者は令和３年８月 11 日（水）に新型コロナウイルス感染者との接触があり、同

年同月 16 日（月）に受検した PCR 検査により陽性が判明いたしました。

尚、当該関係者は前述の新型コロナウイルス感染者と接触する以前から相愛保育園及び、

当法人が運営する全ての事業所に来所していないことから、在園児及び、従業員との接点は

一切ございません。

現在は、保健所並びに医師の指導の下、通常時と変わらず業務を継続しております。今後

も新型コロナウイルス感染防止対策を徹底し、皆様の安全確保に努めて参りますので、何卒、

ご理解とご協力を賜りますようお願い申し上げます。

◆当該関係者（感染者）の動き

令和３年８月 10 日（火）

令和３年８月 11 日（水） ＊当該関係者が新型コロナウイルス感染者と接触

令和３年８月 12 日（木）

令和３年８月 13 日（金）

令和３年８月 14 日（土）

令和３年８月 15 日（日）

令和３年８月 16 日（月） ＊PCR 検査で当該関係者の陽性を確認

令和３年８月 17 日（火）

来所していない期間

在園児及び、従業員との接点は一切なし